
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XX           PRIMORSKI DOLAC,   14. kolovoza 2017.g.            BROJ  32/17 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka nabave usluge 

obavljanja komunalnih djelatnosti na području Općine Primorski Dolac ............2 

2. Odluka o početku postupka nabave usluge opskrbe električnom energijom .........4 

3. Odluka o početku postupka nabave usluge održavanja javne rasvjete na 

području Općine Primorski Dolac ..............................................................................6 

4. Odluka o prihvatu ponude ponuditelja „REGULACIJE“ d.o.o. Split, za nabavu 

usluge izvođenja poslova stručnog nadzora nad radovima izgradnje, sanacije i 

rekonstrukcije nerazvrstanih cesta istok-sjeveroistok Općine Primorski Dolac ...8 

5. Odluka o prihvatu ponude ponuditelja „CESTAR“ d.o.o. Split, za radove 

izgradnje, sanacije i rekonstrukcije nerazvrstanih cesta istok-sjeveroistok Općine 

Primorski Dolac .........................................................................................................10 

6. Odluka o prihvatu ponude ponuditelja „OBRT BIKIĆ“ za radove sanacije 

nerazvrstanih cesta Kalpići – Preslo na području Općine Primorski Dolac ........12 

7. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna- pomoć obiteljima i 

kućanstvima – ZVONKO PENIĆ .............................................................................14 

8. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – pomoć obiteljima i 

kućanstvima – MILAN BRKIĆ ................................................................................15 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

      

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

2 

 

     
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 363-02/17-01/04   

URBROJ: 2134/02-01/01-17-1  

Primorski Dolac, 14. kolovoza 2017.  

Na temelju članka 5. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se obavljaju na temelju 

pisanog ugovora na području Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 14/14) i članka 39. 

Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13 i 14/13) Općinski načelnik na 9. 

kolegiju održanom dana 14. kolovoza 2017. donio je 

ODLUKU  

o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka nabave usluge obavljanja 

komunalnih djelatnosti na području Općine Primorski Dolac  

 

Članak 1. 

Za pripremu i provođenje postupka nabave usluge obavljanja komunalnih djelatnosti na 

području Općine Primorski Dolac imenuje se povjerenstvo u sastavu:  

 

Diana Knez,  predsjednica Povjerenstva 

Ivica Balov, član 

Žarko Ukić,član  

Članak 2. 

Povjerenstvo obavlja slijedeće poslove: 

-utvrđuje pravodobnost i potpunost prijava, 

-obavlja pregled zaprimljenih ponuda, utvrđuje koju su ponude povučene i zakašnjele, te koji 

ponuditelji ispunjavaju uvjete iz poziva, izrađuju zapisnik o otvaranju ponuda, 

-provode postupak ocjene pristiglih ponuda, 

-izrađuju zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 

-ostali poslovi u vezi s pripremom i provedbom postupka nabave, 

-podnose izvješće Općinskom načelniku o provedenom postupku, uz koji prilažu rang listu 

natjecatelja, te koji temeljem izvješća podnose prijedlog Odluke o  izboru najpovoljenije 

ponude Općinskom vijeću 

 

Članak 3. 

Članovi Stručnog povjerenstva iz članka 1. ove Odluke za svoj rad odgovaraju odgovornoj 

osobi naručitelja. 

 

 

 

 



14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

3 

 

Članak 4. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za 

provedbu postupka nabave usluge obavljanja komunalnih djelatnosti na području Općine 

Primorski Dolac (Službeni glasnik 19/14) i Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju 

Povjerenstva za provedbu postupka nabave usluge obavljanja komunalnih djelatnosti na 

području Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 24/16). 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

              JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ. 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

4 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/17-01/27    

Urbroj: 2134/02-01/01-17- 1 

Primorski Dolac, 14. kolovoza 2017.  
  

Temeljem čl. 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne Novine“ br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 

178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 144/12, 94/13 i 153/13, 147/14, 36/15), članka 2. i 8. Odluke o komunalnim 

djelatnostima koje se obavljaju na temelju pisanog ugovora na području Općine Primorski Dolac (Službeni 

glasnik 14/14)  te čl. 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/13, 14/13) u postupku nabave 

predmeta nabave: USLUGA OPSKRBE ELEKTRIČNOM ENERGIJOM, evidencijskog broja: EV- 27/17  

Općinski načelnik na 9. kolegiju održanom dana 14. kolovoza 2017.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA 

NABAVE USLUGE OPSKRBE ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 

  

Čl. 1. 

Temeljem članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu Općinski načelnik pokreće postupak 

nabave usluge opskrbe električnom energije, komunalna djelatnost koja se obavlja na temelju pisanog 

ugovora o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti kako slijedi:   

PODACI O POSTUPKU NABAVE: 

NARUČITELJ: OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   
OIB: 90811266075 

Sjedište: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac  

DJELATNOST ZA KOJU SE 

SKLAPA UGOVOR: 
  NABAVA OPSKRBE ELEKTRIČNOM ENERGIJOM  

 VRIJEME NA KOJE 

SKLAPA UGOVOR: 
 12 MJESECI 

 VRSTA I OPSEG POSLOVA:  PODRUČJE OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

 NAČIN ODREĐIVANJA 

CIJENE ZA OBAVLJANJE 

POSLOVA, TE NAČIN I 

ROK PLAĆANJA 

 Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama. Kriterij za odabir ponude je 

najniža cijena. Naručitelj će isplatiti odabranom ponuditelju iznos obračunat 

temeljem obračuna stvarne potrošnje po svakom obračunskom mjestu, a 

temeljem ispostavljenih i ovjerenih računa koje će odabrani ponuditelj 

ispostavljati mjesečno. 

JAMSTVO IZVRŠITELJA ZA 

ISPUNJENJE UGOVORA 

 Jamstvo za ozbiljnost ponude- bankarska garancija u iznosu od 3.150,00 kn 

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora- bankarska garancija „na prvi poziv“ i 

„bez prigovora“ u visini od 10% od vrijednosti ugovora (bez PDV-a).  



14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

5 

 

NAČIN, MJESTO I ROK ZA 

PODNOŠENJE PONUDE 

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici  poštom preporučeno ili osobnom 

dostavom na adresu naručitelja: Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 

21227 Primorski Dolac, do 06. rujna 2017. godine do 12:00 sati. 

ROK VAŽENJA PONUDE  90 dana od isteka roka za dostavu ponuda 

 UVJETE ZA ODABIR 

NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 Obavljanje predmetne komunalne djelatnosti na temelju pisanog ugovora može 

se povjeriti fizičkoj ili pravnoj osobi registriranoj za obavljanje te vrste 

djelatnosti, ukoliko ispunjava uvjete iz Poziva. Kriterij za odabir ponude- najniža 

cijena. 

ISPRAVE KOJE SU 

POTREBNE KAO PRILOG 

PONUDI  

   Izjava o nekažnjavanju, potvrda Porezne uprave o stanju duga, Izvod iz 

sudskog ili drugog registra, popis ugovora o isporuci robe, popunjen ponudbeni 

list, jamstva za ozbiljnost  ponude, jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, 

Čl.2. 

Općinski načelnik utvrđuje da će se uputit poziv za dostavom ponude trojici gospodarskim 

subjektima sukladno članku 8.  Odluke o komunalnim djelatnostima koje se obavljaju na temelju 

pisanog ugovora na području Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 14/14).  

Obrazloženje 

Temeljem članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne Novine br. 36/95, 70/97, 128/99, 

57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12., 94/13. , 

153/13, 147/14, 36/15.) utvrđeno je da jedinica lokalne samouprave može obavljanje komunalne 

djelatnosti povjeriti fizičkoj ili pravnoj osobi na temelju pisanog ugovora. Odlukom općinskog vijeća o 

komunalnim djelatnostima  koje se obavljaju na temelju pisanog ugovora na području Općine 

Primorski Dolac (Službeni glasnik 14/14) utvrđeni su uvjeti i mjerila za provedbu prikupljanja 

ponuda. 

Poziv na dostavu ponude uputit će se slijedećim gospodarskim subjektima: 1. Hep-Opskrba d.o.o. 

Zagreb,  2. „CRODUX PLIN“ d.o.o. za trgovinu i usluge, Savska Opatovina 36, 10000 Zagreb; 3. 

„PETROL“ d.o.o. za trgovinu i prijevoz nafte i naftnih derivata, Otok, Oreškovićeva 6, 10010 Zagreb.   

Čl. 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 
          

Joško Dujmović, inž.građ.

   

 

   

 

  

 

  

  

 

 



14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

6 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/17-01/28    

Urbroj: 2134/02-01/01-17-1 

Primorski Dolac, 14. kolovoza 2017. god. 
  

Temeljem čl. 15. st. 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne Novine br. 36/95, 70/97, 128/99, 

57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 

153/13, 147/14, 36/15) ,  čl. 2. i 6. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se obavljaju na temelju pisanog 

ugovora na području Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 14/14)  te čl. 39. Statuta Općine Primorski 

Dolac (Službeni glasnik 06/13, 14/13) u postupku nabave predmeta nabave usluge: OBAVLJANJE 

KOMUNALNE DJELATNOSTI ODRŽAVANJA JAVNE RASVJETE NA PODRUČJU OPĆINE 

PRIMORSKI DOLAC, Općinski načelnik na 9. kolegiju održanom dana 14. kolovoza 2017. godine donosi  

slijedeću  

Odluku o početku postupka 

nabave usluge održavanja javne rasvjete  

na području Općine Primorski Dolac   

Čl. 1. 

Temeljem članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu Općinski načelnik pokreće postupak 

nabave usluge obavljanja komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete na području Općine 

Primorski Dolac,  evidencijskog broja: EV: 28/17 koja se obavlja na temelju pisanog ugovora o 

povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti kako slijedi:   

PODACI O POSTUPKU NABAVE: 

NARUČITELJ: OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   
OIB: 90811266075 

Sjedište: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac  

DJELATNOST ZA KOJU SE 

SKLAPA UGOVOR: 

 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE NA PODRUČJU OPĆINE PRIMORSKI 

DOLAC  

 VRIJEME NA KOJE 

SKLAPA UGOVOR: 
 12 MJESECI 

 VRSTA I OPSEG POSLOVA:  NABAVA I MONTAŽA SVJETILJKI I ŽARULJA ZA PODRUČJE OPĆINE 

PRIMORSKI DOLAC   NAČIN ODREĐIVANJA 

CIJENE ZA OBAVLJANJE 

POSLOVA, TE NAČIN I 

ROK PLAĆANJA 

PROCIJENJENA VRIJEDNOST: 23.000,00 HRK + pdv,  

Rok plaćanja: 30 dana od dana primitka valjanog računa koji se ispostavlja na 

adresu: Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac  

NAČIN, MJESTO I ROK ZA 

PODNOŠENJE PONUDE 

   Ponuda se dostavlja u pisanom obliku u zatvorenoj omotnici s naznakom: 

„Općina Primorski Dolac“, naziv predmeta nabave, EV: 28/17,  s naznakom: „NE 

OTVARAJ“ i nazivom i adresom ponuditelja do 04. rujna 2017. godine 



14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

7 

 

ROK VAŽENJA PONUDE  60 dana 

 UVJETE ZA ODABIR 

NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 Obavljanje predmetne komunalne djelatnosti na temelju pisanog ugovora može 

se povjeriti fizičkoj ili pravnoj osobi registriranoj za obavljanje te vrste 

djelatnosti, ukoliko ispunjava i ostale uvjete iz ovog natječaja i natječajne 

dokumentacije.  

ISPRAVE KOJE SU 

POTREBNE KAO PRILOG 

PONUDI  

 Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra; izjavu da 

ponuditelja o nekažnjavanju, potvrda porezne uprave o stanju duga, ispunjen 

obrazac ponude, ispunjen ponudbeni troškovnik.    

Čl.2. 

Temeljem ove Odluke uputit će poziv za dostavom ponude jednom gospodarskom subjektu sukladno 

članku 6. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se obavljaju na temelju pisanog ugovora na području 

Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 14/14)   

Obrazloženje 

Temeljem članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne Novine br. 36/95, 70/97, 128/99, 

57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 

153/13, 147/14, 36/15) utvrđeno je da jedinica lokalne samouprave  može obavljanje komunalne 

djelatnosti povjeriti fizičkoj ili pravnoj osobi na temelju pisanog ugovora. Odlukom općinskog vijeća o 

komunalnim djelatnostima koje se obavljaju na temelju pisanog ugovora na području Općine Primorski 

Dolac (Službeni glasnik 14/14)  utvrđeni su uvjeti i mjerila za provedbu prikupljanja ponuda.  

Poziv na dostavu ponuda uputit će se 1 gospodarskom subjektu sukladno čl. 6. Odluke o komunalnim 

djelatnostima koje se obavljanju na temelju pisanog ugovora na području Općine Primorski Dolac 

(Službeni glasnik 14/14).  

Čl. 3. 

 Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

             Joško Dujmović   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

8 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/17-01/26 

Urbroj: 2134/02-01/01-17-7 

Primorski Dolac, 14. kolovoza 2017.  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni 

glasnik 11/17)  i čl. 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/13, 14/13) u 

postupku nabave: Usluga izvođenja poslova stručnog nadzora nad izgradnjom, 

sanacijom i rekonstrukcijom nerazvrstanih cesta istok-sjeveroistok Općine Primorski 

Dolac,  Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 9. kolegiju održanom dana 14. 

kolovoza 2017.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave usluge: „Usluga izvođenja poslova stručnog 

nadzora nad izgradnjom, sanacijom i rekonstrukcijom nerazvrstanih cesta istok-

sjeveroistok Općine Primorski Dolac“  prihvaća se ponuda ponuditelja 

„REGULACIJE“ d.o.o., Mosečka 52, 21000 Split, kao ponuda koja ispunjava tražene 

uvjete iz poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 
Naziv:  „REGULACIJE“ d.o.o.  

Sjedište: Mosečka 52, 21000 Split 
datum ponude  09.08.2017. 

Cijena ponude: 5.800,00 kn 
Ukupna cijena 

ponude: 

 7.250,00 kn (sa PDV-om) 

Čl.2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest 

ponuditelju zajedno s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave 

(Službeni glasnik 11/17).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave usluge: „Usluga izvođenja 

poslova stručnog nadzora nad izgrdnjom, sanacijom i rekonstrukcijom nerazvrstanih 



14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

9 

 

cesta istok-sjeveroistok Općine Primorski Dolac“ upućen je gospodarskom subjektu: 

1. „REGULACIJE“ d.o.o., Mosečka 52, 21000 Split.  

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/17-01/03, Urbroj: 2134/02-01/01-17-1 od 25. svibnja 

2017.g. imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne 

nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 09. kolovoza 2017. godine.  

U ostavljenom roku pristigla je ponuda ponuditelja: 1.  REGULACIJE d.o.o., Mosečka 

52, 21000 Split. 

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje 

zahtjeva postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene 

ponuda utvrđuju da je ponuditelj ispunio uvjete iz poziva za dostavom ponude. S 

obzirom da ponuda zadovoljava sve uvjete iz poziva, predložili su da se donese 

Odluka o prihvatu ponude: „REGULACIJE“ d.o.o., Mosečka 52, 21000 Split.  

 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija 

iz poziva za dostavom ponude.  

 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

10 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/17-01/25 

Urbroj: 2134/02-01/01-17-9 

Primorski Dolac, 14. kolovoza 2017.  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni 

glasnik 11/17)  i čl. 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/13, 14/13) u 

postupku nabave: Izgradnja, sanacija i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta istok-

sjeveroistok Općine Primorski Dolac,  Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 

9. kolegiju održanom dana 14. kolovoza 2017.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave: „Izgradnja, sanacija i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 

istok-sjeveroistok Općine Primorski Dolac prihvaća se ponuda ponuditelja „CESTAR“ 

d.o.o. Matice hrvatske 1, 21000 Split, kao ponuda koja ispunjava tražene uvjete iz 

poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 
Naziv:  „CESTAR“ d.o.o.  

Sjedište: Matice hrvatske 1, 21000 Split 
Broj  ponude P-349/17 

Cijena ponude: 197.349,30 kn 
Ukupna cijena 

ponude: 

   246.686,63 kn (sa PDV-om) 

Čl.2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest 

ponuditelju zajedno s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave 

(Službeni glasnik 11/17).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave usluge: „Izgradnja, sanacija i 

rekonstrukcija nerazvrstanih cesta istok-sjeveroistok Općine Primorski Dolac, upućen je 

slijedećim gospodarskim subjektima: 1. „ASFALT AB“ d.o.o., Blaca, Ispod Osoja 31, 



14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

11 

 

21210 Solin; 2. „CESTAR“ d.o.o., Matice hrvatske 1, 21000 Split; 3. „ŽUPANIJSKE 

CESTE d.o.o., Ruđera Boškovića 22, 21000 Split.   

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/17-01/03, Urbroj: 2134/02-01/01-17-1 od 25. svibnja 

2017.g. imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne 

nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 11. kolovoza 2017. godine.  

U ostavljenom roku pristigle su ponude ponuditelja: „1. „ASFALT AB“, d.o.o. Blaca, 

Ispod Osoja 31, 21210 Solin; 2. „CESTAR“ d.o.o. Matice hrvatske 1, 21000 Split.   

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje 

zahtjeva postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene 

ponuda utvrđuju da su ponuditelji dostavili sve tražene dokumente.  Nadalje, 

ponuditelj „CESTAR“ d.o.o. dostavio je jeftiniju ponudu. S obzirom da ponuda 

zadovoljava sve uvjete iz poziva, predložili su da se donese Odluka o prihvatu 

ponude: „CESTAR“ d.o.o. Matice hrvatske 1, 21000 Split, s cijenom ponude od:   

197.349,30 kn (246.686,63 kn s PDV-om).  

 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija 

najpovoljnije ponude.                                                                                                                               

 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

12 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/17-01/24 

Urbroj: 2134/02-01/01-17-6 

Primorski Dolac, 14. kolovoza 2017.  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni 

glasnik 11/17)  i čl. 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/13, 14/13) u 

postupku nabave: Sanacija nerazvrstane ceste Kalpići – Preslo na području Općine 

Primorski Dolac, Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 9. kolegiju održanom 

dana 14. kolovoza 2017.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave: „Sanacija nerazvrstane ceste Kalpići – Preslo na 

području Općine Primorski Dolac“, prihvaća se ponuda ponuditelja „Obrt Bikić“, Put 

Bikića 4, 21210 Prgomet, kao ponuda koja ispunjava tražene uvjete iz poziva za 

dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 
Naziv:  OBRT BIKIĆ 

Sjedište:  Put Bikića 4, 21210 Prgomet 
Datum ponude   07.08.2017. 
Cijena ponude:    10.000,00 kn 
Ukupna cijena 

ponude: 

  10.000,00 kn (obveznik nije u sustavu PDV-a) 

Čl.2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest 

ponuditelju zajedno s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave 

(Službeni glasnik 11/17).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave usluge: Sanacija nerazvrstane 

ceste Kalpići – Preslo na području Općine Primorski Dolac, upućen je slijedećem 

gospodarskom subjektu: „Obrt Bikić“, Put Bikića 4, 21210 Prgomet 



14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

13 

 

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/17-01/03, Urbroj: 2134/02-01/01-17-1 od 25. svibnja 

2017.g. imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne 

nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 07. kolovoza 2017. godine.  

U ostavljenom roku pristigla je ponuda ponuditelja: „OBRT BIKIĆ“, Put Bikića 4, 

21210 Prgomet 

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje 

zahtjeva postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene 

ponuda utvrđuju da su dostavljeni svi traženi dokumenti. Nadalje, s obzirom da 

ponuda zadovoljava sve uvjete iz poziva, predložili su da se donese Odluka o 

prihvatu ponude: „OBRT BIKIĆ“, Put Bikića 4, 21210 Prgomet  s cijenom ponude od:  

10.000,00  kn (obveznik nije u sustavu PDV-a). 

 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija 

iz poziva za dostavom ponude. 

 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

14 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC       

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 053-01/17-01/16                          

UR. BR.: 2134 /02-01/01-17-2 

Primorski Dolac, 14. kolovoza 2017.g. 

  

                                                                                      
        Na temelju čl. 55. Zakona o socijalnoj skrbi i članka 39. Statuta Općina Primorski Dolac 

(Službeni glasnik br. 06/13 i 14/13), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 9. kolegiju 

održanom dana 14. kolovoza 2017.godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA 

-pomoć obiteljima i kućanstvima 

 

Članak 1. 

 

Općinski  načelnik donosi Odluku o jednokratnoj pomoći Zvonko Penić, Bakovići 91, 

Primorski Dolac koja se nalazi se u teškoj materijalnoj situaciji, korisnik je centra za socijalnu 

skrb, teško bolesna osoba koja nije sposobna za rad.   

 

 

1. Zvonko Penić    ............................................................................................1.200,00  kn 

 

Ukupno skupina 372 

(pomoć obiteljima i kućanstvima).............................................................................1.200,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

          

         Joško Dujmović, inž.građ.  

 

  

 

 



14. kolovoza 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 32/17      

 

15 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC       

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 053-01/17-01/17                          

UR. BR.: 2134 /02-01/01-17-2 

Primorski Dolac, 14. kolovoza 2017.g. 

  

                                                                                      
        Na temelju čl. 55. Zakona o socijalnoj skrbi i članka 39. Statuta Općina Primorski Dolac 

(Službeni glasnik br. 06/13 i 14/13), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 9. kolegiju 

održanom dana 14. kolovoza 2017.godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA 

-pomoć obiteljima i kućanstvima 

 

Članak 1. 

 

Općinski  načelnik donosi Odluku o jednokratnoj pomoći Milan Brkić, Bakovići 39, 

Primorski Dolac, koji je invalid, nesposoban za rad, a nalazi se u teškoj financijskoj situaciji, 

pomoć mu je potrebna radi pokrivanja troškova liječenja.     

 

 

Milan Brkić.    ........................................................................................................1.200,00  kn 

 

Ukupno skupina 372 

(pomoć obiteljima i kućanstvima)...........................................................................1.200,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

          

         Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

 

 


